
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПРИМОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Быковского муниципального района Волгоградской области

  26 апреля 2022г.                                                       №52

п. Приморск

О внесении изменений в постановление  администрации Приморского
сельского поселения от 16.03.2018 №34 «Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление
информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях

социального найма»
(в ред. от 12.09.2018 №110, 11.10.2018 №132, 02.10.2019 №154)

                   В соответствии с постановлением Администрации Волгоградской
области от 11.12.2021  №678-п "О признании утратившим силу постановления
Администрации  Волгоградской  области   от  09  ноября  2015  г.  №664-п  "О
государственной  информационной  системе  "Портал  государственных  и
муниципальных услуг (функций) Волгоградской области", Уставом Приморского
сельского  поселения  Быковского  муниципального  района  Волгоградской
области, Администрация Приморского сельского поселения  
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести  в   постановление  администрации  Приморского  сельского
поселения Быковского муниципального района Волгоградской области от
16.03.2018  №34  «Об  утверждении  административного  регламента
предоставления  муниципальной  услуги  «Предоставление  информации
об  очередности  предоставления  жилых  помещений  на  условиях
социального найма» (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1.  В  административном регламенте  предоставления  муниципальной  услуги
«Предоставление  информации  об  очередности  предоставления  жилых
помещений на условиях социального найма», утвержденном Постановлением
(далее – Административный регламент):  
1) Пункт 1.3 Административного регламента изложить в новой редакции:
«1.3.Информирование  по  вопросам  предоставления  муниципальной  услуги
осуществляется  специалистами  администрации  Приморского  сельского
поселения  (далее  -  Администрация),  участвующими  в  предоставлении
муниципальной  услуги.  Информирование  о  муниципальной  услуге
осуществляется  при  личном  обращении  Заявителя,  с  использованием
почтовой,  телефонной  связи,  посредством  электронной  почты,  через
официальный сайт Администрации (Приморское34.РФ) в сети Интернет

Информация  о  предоставлении  муниципальной  услуги  должна  быть
доступна для  инвалидов. Специалисты, работающие с инвалидами, проходят
инструктирование  или  обучение  по  вопросам,  связанным  с  обеспечением
доступности для них социальной, инженерной и транспортной инфраструктур.»
2) Абзац 6 пункта 2.5 Административного регламента считать утратившим силу;
3) В пункте 2.7.3 Административного регламента исключить слова «, портала
государственных и муниципальных услуг (функций) Волгоградской области»
4) В пункте 2.12.4 Административного регламента:
-  исключить слова «на официальном портале Губернатора и Администрации
Волгоградской  области  в  разделе  «Государственные  услуги»
(www.volganet.ru),»;



-вместо слов «(http://primorskadmin.ru)» читать «(Приморское34.РФ)»;
5)  В  пункте  5.2  Административного  регламента  исключить  слова  «либо
регионального портала государственных и муниципальных услуг».   
2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Приморского сельского поселения                                     И.И.Чижов            

2


		Vø«KèX�N�~�ÖŸøÈËaÎ'ùhØŽš±ºYY|ª<@ÿ‚��ó™Óª˜Ç¹!ë}P�




